



# Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40  
66-415 Kłodawa  
tel./ 0-95/ 7 216 660  
fax / 0-95/ 7 216 660  
www.klodawa.pl  
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 07-10-2009 r.

RPI/341/10/09 – Wyjaśnienia SIWZ - 1

## Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielanie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Przebudowa budynku gospodarczego na Izbę Tradycji Kulturowych oraz budowa pomostu na rzece Santoczno w miejscowości Zdroisko, gmina Kłodawa woj. lubuskie”

Dnia 05.10.2009r. oraz dnia 06.10.2009r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 9 pkt. 5 SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Przedmiar w poz. 204 zakłada dostarczenie i montaż zbiornika bezodpływowego o poj. 3,8 m<sup>3</sup>, natomiast w projekcie zagospodarowania działki ujęty jest zbiornik o poj. 10 m<sup>3</sup>. Czy w związku z powyższym zamawiający sprecyzuje jaka jest pojemność w/w zbiornika?

**Odpowiedź 1:** Pojemność zbiornika bezodpływowego wynosi 3,8 m<sup>3</sup>.

**Pytanie 2:** Na rys. nr 3 branża sanitarna dokumentacji projektowej ujęta jest studzienka rewizyjna D:315 Wavin natomiast w przedmiarze nie jest ona ujęta. Czy w związku z powyższym wycenę w/w studzienki należy ująć w kosztorysie ofertowym, a jeżeli tak to w której pozycji?

**Odpowiedź 2:** Przy obliczaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi uwzględnić koszty związane z wykonaniem studzienki rewizyjnej D: 315 mm. Koszty związane z wykonaniem studzienki należy ująć w kosztach robót sanitarnych.

**Pytanie 3:** Projekt jak i przedmiar nie uwzględnia kosztu utylizacji gruzu. Czy w związku z powyższym w/w koszty należy ująć przy obliczeniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 3:** Przy obliczaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi uwzględnić koszty związane z utylizacją gruzu.

**Pytanie 4:** Dokumentacja projektowa i przedmiar w poz.28 zakłada wymurowanie ścian z cegieł rozbiórkowych? Czy w związku z tym że dokumentacja jak i przedmiar nie przewidują robót rozbiórkowych z cegły .Zamawiający dostarczy cegłę rozbiórkową?

**Odpowiedź 4:** Przy obliczaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi uwzględnić koszty związane z zakupem ceny rozbiórkowej.

**Pytanie 5:** W dokumentacji projektowej brak jest określenia typu oprav. Wobec powyższego jakie typy oprav przyjąć w cenie oferty?

**Odpowiedź 5:** Przy obliczaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca w kosztach robót elektrycznych musi uwzględnić następujące typy i ilości oprav:

- 1) kinkiety - IGU WAL UP-DOWN np. firmy Spotline lub równoważne -7szt,
- 2) kinkiety - EDGE np. firmy Spotline lub równoważne -7szt,
- 3) kinkiety łazienkowe - IGU WAL UP-DOWN np. firmy Spotline lub równoważne - 2szt,
- 4) oprawy halogenowe na szynie system EASTEC II - oprawa SIENA lub YAKI ES 111 np. firmy Spotline - dwie szyny na każdej szynie 6 oprav lub równoważne,
- 5) oprawa wisząca AIXLIGHT LONG GU10 np. firmy Spotline lub równoważne - 2szt,
- 6) oprawy nasufitowe -EMILY firmy MASSIVE lub równoważne -2szt,
- 7) oprawy nasufitowe (WC) – ATLANTIS np. firmy MASSIVE lub równoważne -1szt,
- 8) kinkiet zewnętrzny –DURBAN np. firmy MASSIVE lub równoważny - 1szt.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż stosownie do postanowień SIWZ rozdział 13 pkt.8 załączony do SIWZ przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy służący do rozliczenia robót. Brak lub błąd ilościowy jakiegokolwiek czynności niezbędnej do wykonania całości robót objętych umową, w załączonym do SIWZ przedmiarze robót, nie będzie podstawą do ubiegania się przez Wykonawcę o dopłatę z tego tytułu. Pozycje w przedmiarze robót, przy których nie umieszczono żadnej stawki lub ceny, nie będą odrębnie opłacone przez Zamawiającego po ich wykonaniu. Ustala się, że stawki i ceny dla tych pozycji są pokryte przez stawki i ceny podane w innych pozycjach przedmiaru.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający zmieni - przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny dla uwzględnienia w ofercie zmian, odpowiedzi, ewentualnych modyfikacji, tak aby wykonawcy mogli obliczyć cenę za jaką wykonują przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie przewiduje zmiany ani przedłużenia terminu składania ofert. Termin na składanie ofert jest zgodny z ustawą Prawo zamówień publicznych (art. 43 ust. 1 ustawy).

**Pytanie 7:** Przedmiar w dziale wyposażenie zakłada dostarczenie gablot. Brak określenia wymiarów, określenia stelaża dla gablot stojących. Wobec powyższego jaki rozmiar i typ stelaża należy przyjąć w cenie oferty?

**Odpowiedź 7:** Przy obliczaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi uwzględnić następujące gabloty:

- a) gabloty wiszące o wymiarach 160 x 80 x 6,5 cm, wykonane z profilu aluminiowego w kolorze srebrnym z szybami przesuwanymi zamykanymi na klucz patentowy, z płytą wewnętrzną z korka,
- b) gabloty stojące o wymiarach 200 x 94 x 50 cm, dwudrzwiowe oszklone ze wszystkich stron (góra i dół gabloty wykonać z płyty wiórowej o gr. 22 mm w kolorze np. dębu rustykalnego, na nóżkach stałych, zamykane na klucz patentowy, z czterema półkami szklanymi z możliwością regulacji.

**Pytanie 8:** Czy przy obliczeniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przyjąć wycenę ławek parkowych, a jeżeli tak to w której pozycji kosztorysu?

**Odpowiedź 8:** Przedmiot zamówienia nie obejmuje swoim zakresem wykonania ławek parkowych.

**Pytanie 9:** Czy przy obliczeniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia należy ująć wycenę drogi kamiennej do pomostu drewnianego, a jeżeli tak to w której pozycji kosztorysu ?  
Jeżeli tak to czy zamawiający udostępni specyfikację techniczną w/w drogi kamiennej?

**Odpowiedź 9:** Przedmiot zamówienia nie obejmuje swoim zakresem wykonania drogi kamiennej.

Wójt Gminy Kłodawa  
/-/ Anna Mołodciak